
Zarządzenie Nr 0151-20/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 12 marca 2009 roku 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2009 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w budżecie miasta Iławy na 2009 

rok o kwotę 150.531 zł przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

0 150 531 150 531

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 150 531 150 531

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

0 150 531 150 531

96 634 118 150 531 96 784 649
72 479 199 150 531 72 629 730

44 430 771 0 44 430 771

19 808 803 0 19 808 803

13 661 750 0 13 661 750

2 274 388 0 2 274 388

5 942 424 0 5 942 424

2 354 669 0 2 354 669

369 857 0 369 857

18 880 0 18 880

15 181 299 0 15 181 299

12 867 129 150 531 13 017 660

24 154 919 0 24 154 919

6 660 030 0 6 660 030

17 494 889 0 17 494 889

1. własne
2. dotacje

dochody majątkowe

RAZEM DOCHODY:
dochody bieżące

 1. dochody własne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151- 20 
/2009 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 12 marc

2009 roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok

- udziały we wpływach z podatku dochodowego

- wpływy z podatków

- wpływy z opłat

3. dotacje

- dochody z majątku

- dochody j.s.t.

- pozostałe

- środki pozyskane z zewnątrz

2. subwencje





dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

662 497 150 531 813 028

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000 150 531 156 531

3240 Stypendia dla uczniów 0 150 531 150 531

113 549 118 150 531 113 699 649
72 060 036 150 531 72 210 567

29 807 348 0 29 807 348

3 681 471 0 3 681 471

2 500 000 0 2 500 000

152 000 0 152 000

35 919 217 150 531 36 069 748

41 489 082 0 41 489 082

11 155 155 0 11 155 155

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0151- 20 
/2009 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 12 marc

2009 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe




	1-Zarządzenie Burmistrza w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2009 rok
	2-Dochody - Załącznik do Zarządzenia
	Arkusz1

	3-Wydatki - Załącznik do Zarządzenia
	Arkusz1


